
1

2

5

6

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年6月20日（火）3回船橋2日

 8R 手賀沼特別　Ｃ１二 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 稍重

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ヒガシリシャール
父:サンライズバッカス  母:ミヤコサンライズ

牡  4 真島大輔
56.0

1:45.3
(－)

2-2-2-2 39.6 － 1 484
(-1)

渡邊貴光（船橋）
梁川正普
ヤナガワ牧場

2 2 プリサイスサンデー
父:プリサイスエンド  母:ミサトペニー

セン 5 中野省吾
56.0

1:45.4
(クビ)

3-3-3-3 39.5 － 2 480
(-6)

野口孝（浦和）
前田敏文
真歌伊藤牧場

3 5 ティボリゲール
父:サンライズペガサス  母:ティボリサンライズ

牝  5 矢野貴之
54.0

1:46.2
(4)

5-4-4-4 40.3 － 5 456
(-7)

佐藤賢二（船橋）
村山哲生
株式会社　ミリオンファーム

4 6 カティサンダ
父:デュランダル  母:エアヴァレナ

牡  4 笹川翼
56.0

1:46.5
(1 1/2)

4-5-5-5 40.4 － 4 453
(-1)

岡林光浩（船橋）
古谷剛彦
猿倉牧場

5 3 リーディングエアー
父:グラスワンダー  母:プレシャスエルフ

牡  6 山崎誠士
56.0

1:46.5
(クビ)

1-1-1-1 41.0 － 7 484
(-5)

平山真希（浦和）
林叔瑞
笠松牧場

6 4 アプレイザル
父:タニノギムレット  母:ルビーレジェンド

牡  6 左海誠二
56.0

1:47.1
(3)

7-7-7-6 40.5 － 3 484
(-5)

林正人（船橋）
松澤光洋
ノーザンファーム

7 7 リュウノハヤテ
父:フォーティナイナーズサン  母:イノリ

牡  6 酒井忍
56.0

1:47.4
(1 1/2)

6-6-6-7 41.2 － 6 481
(+7)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
大塚牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,2,6,5,7,4

3,1,2,5,6,7,4

3,1,2,5,6,7,4

3,1,2,5,6,4,7

払戻金
単 勝 1 170円

複 勝 1 120円

2 130円

ワイド 1-2 190円

1-5 510円

2-5 770円

馬 連 1-2 260円

馬 単 1-2 490円

3連複 1-2-5 1,160円

3連単 1-2-5 3,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


