8R 手賀沼特別 C1二 サラ系一般						【天候】曇		【発走時間】 -	ダ(左)1600M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:700,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円											
着材	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1 1	ヒガシリシャール 父:サンライズバッカス 母:ミヤコサンライズ	牡 4	真島大輔 56.0	1:45.3 (-)	2-2-2	39.6	_	1	484 (-1)	渡邊貴光(船橋) 梁川正普 ヤナガワ牧場	
2	2 2	プリサイスサンデー 父:ブリサイスエンド 母:ミサトペニー	セン 5	中野省吾 56.0	1:45.4 (クビ)	3-3-3-3	39.5	ı	2	480 (-6)	野口孝(浦和) 前田敏文 真歌伊藤牧場	
3	5 5	ティボリゲール 父:サンライズペガサス 母:ティボリサンライズ	牝 5	矢野貴之 54.0	1:46.2 (4)	5-4-4-4	40.3	ı	5	456 (-7)	佐藤賢二(船橋) 村山哲生 株式会社 ミリオ	ンファーム
4	6 6	カティサンダ 父:デュランダル 母:エアヴァレナ	牡 4	笹川翼 56.0	1:46.5 (1 1/2)	4-5-5-5	40.4	-	4	453 (-1)	岡林光浩(船橋) 古谷剛彦 猿倉牧場	
5	3 3	リーディングエアー 父:グラスワンダー 母:プレシャスエルフ	牡 6	山崎誠士 56.0	1:46.5 (クビ)	1-1-1-1	41.0	_	7	484 (-5)	平山真希(浦和) 林叔瑞 笠松牧場	
6	4 4	アプレイザル 父:タニノギムレット 母:ルビーレジェンド	牡 6	左海誠二 56.0	1:47.1 (3)	7-7-7-6	40.5	-	3	484 (-5)	林正人(船橋) 松澤光洋 ノーザンファーム	·
7	7 7	リュ ウノハヤテ 父:フォーティナイナーズサン 母:イノリ	牡 6	酒井忍 56.0	1:47.4 (1 1/2)	6-6-6-7	41.2	_	6	481 (+7)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜一 大塚牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,2,6,5,7,4
2コーナー	3,1,2,5,6,7,4
3コーナー	3,1,2,5,6,7,4
4コーナー	3,1,2,5,6,4,7

● 払戻金

単 勝	1	170円
複 勝	1	120円
	2	130円

ワイド	1-2	190円
	1-5	510円
	2-5	770円

馬連	1-2	260円
馬単	1-2	490円

3連複	1-2-5	1,160円
3連単	1-2-5	3,000円